размещенном на сайтах: http://www.rostelecom.ru, 

http://zakupki.gov.ru, 22.03.2013г. 

2) Стоимость договора, 

заключаемого по результатам  

Открытой закупки у 

единственного поставщика с 

учетом внесенных изменений 

Цена договора с учетом НДС 18%:  53 500 000,00               

(Пятьдесят три миллиона пятьсот тысяч рублей) 00 

копеек. 

Цена договора без учёта НДС: 45 338 983,05 (Сорок 

пять  миллионов триста тридцать восемь тысяч 

девятьсот восемьдесят три рубля) 05 копеек. 

НДС 18%: 81 610 16,95 (Восемь миллионов сто 

шестьдесят одна тысяча шестнадцать рублей) 95 

копеек. 

2) Наименование, место 

нахождения, почтовый адрес и 

адрес электронной почты, 

номер контактного телефона 

Заказчика. 

ОАО «Ростелеком», Макрорегиональный филиал